[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.08.2016
	г. Зеленогорск
	№ 27-174р

Об установлении случая и срока
приведения муниципальных программ
в соответствие с решением о местном
бюджете города Зеленогорска на 2016 год

и плановый период 2017 и 2018 годов
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.03.2016      № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы приводятся в соответствие с решением о местном бюджете города Зеленогорска на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов (далее – решение о бюджете) в случае внесения изменений в решение о бюджете в течение трех месяцев со дня вступления соответствующих изменений в силу, но не позднее окончания текущего финансового года.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин
2